
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«19» августа 2016 г.        № 659 
 

Астрахань 
 
 О зачислении на 1 курс 
 факультета иностранных студентов 

на договорной основе  
 
 

 На основании решения приемной комиссии - протокол № 13 от 19 августа 2016 года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной 
формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании 
договоров с оплатой стоимости обучения физическими или юридическими лицами  
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

 №  Фамилия, имя, отчество      Балл 
1 Кадиров Иззат  224 
2 Абдуганиева Мохина Абдурашид Кизи 210 
3 Рахымова Менгли  204 
4 Юсупов Максат  201 
5 Собирова Ханифабону Норкузи Кизи 196 
6 Атамырадова Лейла  175 
7 Хемраева Гунча  173 
8 Юсупова Гулалек  170 
9 Мамиева Гурбангул  162 

 
 
2. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной 

формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании 
договоров с оплатой стоимости обучения физическими или юридическими лицами  
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

 
№  Фамилия, имя, отчество        Балл 
1 Джораев Мердан  186 
2 Базаров Рустам  176 
3 Эеберенов Атагелди  166 
4 Вепаева Арзыгуль Вепа Гызы 162 
5 Ходжаныязов Якуп  147 
 
 

 
 
3. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс специальности 31.05.03 «Стоматология» очной 




